3

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» сентября 2015 года                                                                            № 1454
г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 14.08.2012 № 1333 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства и туризма при администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 14.08.2012 № 1333 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства и туризма при администрации города Твери» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно –телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                    Ю.В. Тимофеев

Приложение к постановлению
администрации  города Твери
[bookmark: _GoBack]от «07» сентября  2015 № 1454

«Приложение 2 к постановлению
администрации города Твери
от 14 августа 2012 № 1333

Состав
Координационного совета по развитию малого и среднего
 предпринимательства и туризма при администрации города Твери

	Председатель Совета:

Новиков Олег Анатольевич

первый заместитель Главы администрации города Твери.

	Заместитель председателя Совета:

Сдобняков Николай Юрьевич

начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.

	Секретарь Совета:

Шевчук Лариса Александровна

начальник отдела экономического анализа и планирования   департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.

	Члены Совета:

	1. Богданов Михаил Евгеньевич
	член общественной палаты города Твери (по согласованию).

	2. Выскубова Надежда Александровна

3. Жуков Сергей Владимирович
	директор муниципального бюджетного учреждения «Туристский информационный центр».

председатель совета движения по поддержке молодых ученых «Ассоциация молодых ученых Тверской области» (по согласованию).

	4. Иванов Валерий Викторович
	председатель Тверского регионального отделения Российского союза туриндустрии (по согласованию).

	5. Жукова Олеся Витальевна
	начальник управления по  культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери.

	6. Лабынина Наталья Львовна
	председатель постоянного комитета по экономике, промышленной политике, развитию малого и среднего предпринимательства Тверской городской Думы, председатель регионального отделения Общественной организации малого и среднего предпринимательства ОПОРА России, председатель Некоммерческого партнерства  «Ассоциация парикмахеров» (по согласованию).

	7. Липовская Светлана Анатольевна
	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы  России № 10 по Тверской области (по согласованию).

8. Онохов Федор Сергеевич
	председатель Некоммерческого партнерства  «Союз предпринимателей» (по согласованию).

	9. Панова Валентина Федоровна
	директор ООО «Агата плюс» (по согласованию).

	10. Просвирнин Владимир Николаевич
	исполнительный директор Тверской ассоциации предприятий технического обслуживания и ремонта автотранспортных средств (ТАПТО) (по согласованию).

	11. Савченко Наталья Михайловна
	заместитель  начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.

	12. Сидоренко Павел Евгеньевич
	председатель Некоммерческого партнерства  «Содействие» (по согласованию).

	13. Строкова Венера Аблаевна

	и.о. начальника департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери.

	14. Ступишина Светлана Борисовна
	генеральный директор отеля «Оснабрюк» (по согласованию).

	15. Чинарева Тамара Степановна
	заведующая отделом туризма Тверского государственного объединенного музея (по согласованию).

	16. Шереметкер Ирина Викторовна
	президент Ассоциации туризма Тверской области (по согласованию).

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики                                            Н.Ю. Сдобняков